УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]AKYTCK

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск
от «_3_»_ноября_2011_ г.

 № _01-10/972_
О проведении городской олимпиады

по математике среди учащихся

коррекционных школ

       В целях  пропаганды и развития олимпиадного движения по математике, повышения интереса обучающихся  коррекционных школ к математическим предметам
 приказываю:
1. Провести городскую олимпиаду по математике среди обучающихся коррекционных школ  1 декабря 2011 г. в МОУ С(К)ОШ№22 VII вида ул.Рыдзинского, 5.

2. Заявки на участие отправлять по электронному адресу    kschool22@yaguo.ru  или по факсу 43-90-28 до  28.11.2011 г .

3. Директорам школ освободить учителей от основных обязанностей с сохранением заработной платы и обеспечить безопасность проезда участников олимпиады к месту проведения и обратно.

4. Утвердить состав оргкомитета и членов жюри олимпиады, возложив ответственность по организации и проведению олимпиады в следующем составе:

Лыткина Л. В. – руководитель городского методического объединения учителей коррекционных школ МОУ С(К)ОШ №22 VII вида;

Адамова Н.С. – учитель математики  МОУ С(К)ОШ №22 VII вида;

Фёдорова Е. А. - учитель математики МОУ С(К)ОШ№22 VII вида.
Председатель жюри:  Лыткина Л.В. – руководитель городского методического объединения  учителей коррекционных школ МОУ С(К)ОШ №22 VII вида.
Члены жюри:

Паюнина С. А. - учитель математики МОУ С(К)ООШ №22 VII ;
Алексеева М. В. - учитель математики МОУ С(К)ОШ/И №34;
Бурцева Л. Н. - учитель математики МОУ С(К)ОШ №4.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Догоюсову Ж.В., главного специалиста  информационно-методического отдела.
Начальник                                                                             Е.И.Евсикова

С приказом ознакомлена:                                                    Ж.В. Догоюсова